
Ing. 
Eduard 
Ježo

Digitáln  
podepsal Ing. 
Eduard Ježo 
Datum: 
2021.06.22 
10:34:40 +02'00'

Zdravolnl ustav se sldlem v 
Doruceno : 11 .06.2021 
ZU/14902/ 2021 
llsty :'1 ••llohv: Schmidt + Clemens 

1111 ffl 11111111111111 se 
zusoes148768d 

Zdravotní ú1tavae sídlem v 01tnvě 

Partyúnakénám. 7 
CZ 70200 Ostrava 
e·mail:  
mobil: 

Ust.·Id.·Nr./DIC1 CZ71009396 

Franka.tur: 
Zahlbar/ plat.pod.: 14 dni převodním ptikuem 

OriJaéaf tlod.tiv-ky 
JlrJs Bueic/JJJD~ der Idefenm~ 

10 Dle Vaší nabídky objednáváme 

Měřeni fyziologie dle Cl: 3742 

Kontakt na óbjednatele:  
Hobile:   
Blllail:  

Podepsaná d.oltwnantace přiložena. 

Přesný termin realisace po domluvě s panem  

w~ ...... -111n•cta.w...,., 
711117 Tl1lot i.,. Id 
w..tcnM~ -~.a 
~ 

BIS'l'BLLU&Glr. : 
Objednávka c.: 

20212390 

Blatt/stran.a: 0001 
Datum: 11.06.2021 

Lieferant Nr./čislo dodavatele 5921 
Tel.:.   
ru.: 

Bearbeiter/ vYři je:  
Tel.:    
e·mail : 

Fax
 

C8JJl/b CH C6rJ6 ce.J.úm 
St.Pr1U's Betr4~ ~e1at 

1,00 ks 509640, 000 509640,00 32/2021 

• ~feno • Ol•IIYIBTll!I& htt.p1//.,..,.o,ca.cs • 



o'~, 

·1· f.,. 
~ . . 
" . .. .. . . . .. -
~ .. 
" 4 ~ . ... ~ 

,,. ~ c·'l 

Cenová nabídka služeb číslo: 3742 

Vyřizuje: 

Telefon: 
IO datové schránky: 
Email: 

19.1.2021 

Zdravotní ústav se sfdtem v Ostravě 
Partyzánské náměstf 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

Objednatel : 
s+c ALFANAMFTAL s.r.o., koncern 
č.p.126 
783 57 Tršice 

Da,tum: 
IČO: 25372106 Dit: a25372106 

Kontakt na objednatele:

Autorizované měřen( a Odborné posouzení na pracovišti 

Lhůta pro přijeti (akceptaci~ cenové nabídky do: 31.3.2021 
PlatnO$t smlouvy do:jednrázová nabídka 

I. Předmět plněni 
Poloitca Poeet Smluvnl cena 

z~ Jednoti(u 

AS 110 - Autorilované _!Tlěření a posouzení tepelné zátěže (  

AS 17 - Autorizované měřeni a posouzení celkové fyzické zátMe (  

AS 18 - Autórizováné měrenl a posouzel)í lokáÍrií svalové zátěže (  

  
AS I 9 - Autorizované posouzení ergonomie pracovního místa (  

 

Doprava (cena za každý 1 km) 

 

· Cena celkem 

Str!nlca l / S 



u"'t'"' 

/1' ::. o ,;i, 
.. _ « . . ., ~ 

~ > 
~ ' ... ., ,. 
o ~ r . ~ ,., • o 

Zdravotnl ústav se sfdlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava. 702 00 Ostrava 

Polollca -
Počet Smluvní cena Cena celkem 

za iednotku 
Protokol o vyšetření a hodnoc.enl celkové fyzické zátěfe autorqovanou 
laboratof! dle úk.č. 258/2000 Sb. a NV č. 361/2007, v platném zněnl. 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Protokol o vyšetfení a hodnoceni lokální svalové zátěže autorizovanou 
laboratoří dle zák.č.258/2000 Sb. a NV č.361/2007, v platném znění 

 

 
 

 

 

 

 

Protokol o vyšetfenf a hodnocení pracovních poloh autorizovanou laboratorl dle 
zák.č. 2S8/20QO Sb. a NV č. 361/2007, v platném znění 

 

 

 
 

 

 

 

  

I Celkem (bez DPH) 509640 Kf I 
Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

Konkretizace pracovních pozic a profesi, případně dalšl upfesněnl: 
Dalš ukazatele mimo cenovou nabídku budou fakturovány dle platného ceníku. 

Shora uvedená plnění (dále jen ,,dílo") se Zdravotní ústav se sldler:n v Ostravě (dále jen ,,zhotovitel") zavazuje pro 
objednatele provést jakožto držitel platného osvědčení o autorizaci pro obor fyziologie a psychologíe práce ve 
smyslu zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně vefejného zdravl a o změně některých souvisejíclth zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů a objednatel se zavazuje toto dílo převzít a zaplatit za něj cenu díla za dále uvedených 

podm Inek. 

li. Spedflc:ké smluvní podmínky 
l . Dílo se sestává z těchto dílčích plněni: 
a) odborné hodnocení autorizovanou laboratoN včetně posouzení na místě (dále jen „odborné hodnoceni"), 
b) autorizované měřeni ill posouzení (dále jen „měřeni"), 
c) vyhotoveni protokolů: 

- o odborném hodnoceni autorizovanou laboratoří (dále jen „protokol o odborném hodnocení"), 
- o autorizovaném měření a posouzení (dále jen „protokol o měření"). 

2. Zhotovitel se zavazuje zahájit práce na provádění části díla dle čl. li. odst. 1 plsm. a) a b) v termínu do 9 měsíců 
od akceptace této cenové nabídky (dále jen ,,smlouva"). Do té doby není zhotovitel v prodlenl s prováděním díla. 
3. Zhotovitel se zavazuje vyhotovit a předat objednateii protokol o odborném hodnocení do 60 dnů od uskutečnění 
posouzení na místě a protokol o měřeni v termínu do 60 dnů od uskutečnění měření. 
4. Smluvní stra_ny se dohodly, že každý z protokolů bude objednateli predán v terminu podle odst. 3, nejdříve však 
po úplném zaplacení faktury. Dále se smluvní strany dohodly, ie zhotovitel neodpovídá objednatelí za príp. škodu 
vzniklou neobdrž.enim protokolů z důvodu prodlení objednatele s úhradou faktury. 

Stránka 2/5 



Zdravotní ústav'se sídlem v Ostravě 
PartyZánské náměstl 2633/7 

Moravská Ostrava, 'l02 oo Ostrava 

s. Smluvní strany se,dohodly, že právo· zhotovitele na zaplacení ceny díla podle:čl. I vzniká ta léto: 
- v pfípadě odborngho posouzení podle čl. 11 •. odst. 1 písm. a)-vz_nik_ne toto právo·odpovídajfcl této dílčf č4sti 
dfla včetně nákladů ná dopravu.po provedeni posouzení na místě, 

• v r:;,fípadě měření podle čl. li. odst. 1 písm. b) vzni_kne toto právo odpovídající této dílU části ~na•včetně 
nákladů na dopravu provec;lením měření. 

Zhotovitel cenu dfla ob'jeanatelí vyúčtuje na základě faktury s .náležltostmi·daňového dokladu,jejfž přílohou bude 
kalkulační v,ýkaz. Splatnosťfaktury se sjednává v délce 45 kalendár.řlfch dnů:ode dne íejítio•vystavení zhotovitelem. 
6. Předání protokolu se usku~ečnl odesláním daiovou·schránkou, ned_e>hodnou-li se1strany jinak, 
7. v-případě, že né! základl! závěrů·posudku o odborné'm hodnocení fyziologických faktorů, by bylo nezbytné 
uskutefoit autprizované měřeni a-posouzení toho~o,fa~oru,La to;~ důvodu možného překra(ování limitních hodnot 
dle platných právnfch předpisů, bi,r~e č_ást ceny za odborné nodnocen{ tóhoto fyziologického faktoru odečtena od 
ceny za násle.dné měřenf·tohoto·fáktoru. Na proveden_ťnjsledného měření:se smluvní strany•dohodnou samostatně. 

Ill. Další smluvní ujednáni 
1. Právní vztahy se l(d/ p~lslušt1ými ustanoveními občanského zák.oníku v platném zněnf'a•.aktuálnimi Ol:lchódnfmí 
podmínkami (dále Jen ,,OPu) -zhotovitelé, které Jsou zveřejněny a smluvním stranám dostupné na internetových 
strá'nkách,zhotovitele v menu „0 násu v části „ Obchodnf·podnilnký'. 0Ďjednatel prohlašúje, !e se s těmito OP 
seznámil.a podpisem této smlouvy vyjádfuje souhlas s jejich zně11írn a 1tůli řídl~ se Jimi pn realizaci této smlouvy. 
2. Zhotovitel neodpovídá objednateli za škodu v přfpadě, •že nedojde~ uzavření smlouvy. · 
.3. Pro úěely·provedení odborného hodnoceni o.biednatel svým podpisem dále prohlašuje, že se v době 6 měsíců 
pfed podpisem této smlouvy na jeho praco'(ištlch nevyskytla ani není ~lášena nebo uznána žádná nem,pc { povolání· 
neb·o otíroženl nemocí ťpovolaní pro rlzikovyfaktor fyzická zátěž nebo pracovn'f poioha podle § 38 odst. 3 zákona 
č. 258/2000 Sb., o ocl:)ranl!, vefejného zdraví a o změně ~ěkterých 'souvis~Jlclch zákonů, ve zněnl pozdějšlch předpisů. 
4. Objednatel dále souhlasí a je srozuměn se skutečnosti, že zhotovitel můfe být na.základě z~kona č. 106/i999 Sb., 
o svobodném přístupu k informaclm, ve zněnl poi:dějšlch předpisů ·a zákona č. 340/2015,Sb.; o zvláštních podmínkách 
účinno~ti některých smlU\!, uveřejl\ovánl těchto smluv a o registrů:smiův (zákon o registr.u smJuvl,-ve zněni 
pozdějších předpisů, povinen uveťejnit tuto.smlouvu v registru smluv nebo·o této smlouvě il'právním vztahu.jí 
založené'm zpřístupnit čr poskytnout vš~hnv infor,máce, kter.é•éitované zá~ony nebo jihé právní předpisy z. 
uveřejněni nebo zprf$tup_něnf oevylučují. Jednotkové ceny analýz, včetně jejich množství, místa a četnost odběrů 
však podléhaj/ obchodnímu tajemství zhoto.vitele. Uvel'ejněni této·smlouvy v registru smluv zll,jistl zhotovitel. 
s. P·ro přJpád, že objédnatelem je,fyzická osoba jsou nedílnou souMstl !éto. cenové nabldky•. Informace.o zpraeov.ání 
osobnlch údajů objednatele za účelem.splnění.smlouvy, resp. opatření přéd uzavřením smlouvy. 

S př~ním hezkého d!Je  
obchodní odděleni 

.Strán~a 3 / s 



o 1 - , 

... 1·· .·t o - , ;; 
"'I . , ' • C . . , .. - ... 
~ . .: 
·~ . -: 

, .. ~ o 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské na.mésti 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 oo Ostrava 

Cenová nabídka služeb físlo: 3742 akceptována bez výhrad dne: 

Jméno a přfjmenf Jednající osoby: --------------, 

Funkce: MZ r f1 C\ Yl{,\ i e ,-

Vlastnoruční podpis: 
(pokud neni elektronický)

Razítko : 

misto pro elektronický podpis 

PROSÍME O ZASLÁNÍ AKCEPTOVANÉ NABÍDKY V 1 VYHOTOVENÍ ZPĚT V LISTINNÉ PODOBĚ POŠTOU NEBO OSOBNĚ. 
V PŘÍPADE OBDRŽENÍ TÉTO CENOVÉ NABÍDKY ELEKTRONICKY LZE PŘIPOJIT ELEKTRONICKÝ PODPIS OBJEDNATELE 
A ZASLAT ZPfT ZHOTOVITELI ELEKTRONICKY. 

Stránka 4 /S 



.Zdravotnl. ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 7:~2 00 Ostrava 

Informace·o zpracování osobqích li~ju• 
Citem následuJíáho saělenf Je informovat Váa v souladu s ~tenlJ!l Enopakiho parlamentu'.a llady>(EU) 2016/619 
u ,clne 27. dubna 2016, obemé oafú.ml o ochraně osobnich ·údaji\ (d6le Jen .,GDPR") o tom. jaké osobní .údaje o Vú 

zpraccmirime, z'jakého dltyodu a~ _ip6sobem. 

I. Správce Vašich osobních údajů 
Zdravotní ústav "slcllem v Ostravě. 
Partyzánské miměstí'2633/7, 
702 00.Moravská Ostrava.Ostrava 
Jč: 71009396, 
email: podatelna@zuoV8'cz;.tc1.: 596200 11-1 

KontaktnJ údaje povimice pro ~u osob,nich údaji) 
.(DPO) 
Povětenec pro.oéhr-anu·osobnkh úí:lajů, 
~ské náměstí 2633/7, 
702 00 Moravská Ostrava, Ostrava, 
email: povereoec@Zuova..cz, tel: 596200 I i l 

2. Očel zpracování a právní základ.pro 
zpracpvání · · 

• úkladoJ ldentifibčni•á faktuřačiµ.ildafe.: ujména 
jméno a příjmení. da~ n~eru. l?ydl,i.ště,.přlpadně 
název a adr$ sldla či byilliště, IČ a DIČ'U 0SVt; 
bankovnl-5p0Jtnl, 

• kontakµ,í iida/e:·adresa, télefonn{ čisto a e-mailová 
adr~sa. adresa datové schránky, 

• úaaje o zdravotním stavu: Jsou-li potleb!lé l;'ro 
poskytnuti služby, oel5o jsou-li jejiµl ~)~m 

3. Kategorie,zpracovávanych osobních údajli 
• zilladoí idcntifikalnl a faktw-alní údaje: zejména 

Jméno a příjměnl,.datilm;narození, bydlli!~ pHpá!lně 
náuv a adresa síaJa ifl5ydliště, li:'.'.: a DIČ u OSVC. 
bankovnl spojeni, 

• koriJ!\ktní ú~je: telefonnf'tislo a e•rnailová adresa, 
adresa datové Khránky, 

• ůdaJe.o zdravotním staV\l! jsou-li'potfel>né pro 
poslq1nutl služby. nebo jsou-li jejím Výs~dké!)l 

·4, P(edávání.osobnkh údajů 
,Správce prohláAuje, že'nepředává Vaše osob-9i ú~je qo 
tMI země nebo mez1n·dródni organiz:i~i. P(ipadní příjemci 
osolinkh. ůdajů jsou subdo'davatelt!,_pokud jim pr~<!enl 
služby nebo Jéjl části zadá·správce, dále orgáw veřejné:mocl 
a;správy! vyplývá-li to,zér:lvlášl.Iiich-pr.iynli:h ~fedP.i~ů 

S. D9J,a zpracování 
.Zpracování:osobnich údajů proV\idl správce, 
pfip. zpracovatel pi'osthdnictvún·výpočetní techniky, 
nebo í manwilnim-způsobem u osobních ú41!,fú v listinné 
podobě, za dodr.ienl v~ch beipegioslnlch z:i~d pry 
správu a zpracováni osob'rilčh údajů: Vaše osobni' údaje, 
~právce zpracovává po dobu nezbytnou pro naplněni 
\Í,~lu ~p@cováni, tj. zpr<lvidla,po dobu trvánl smluvního 
vztahu.:$privce je vbk oprávněn, dále zpracoVllvi1t Vaše 
osobril'ůdaje pro splněni·sVých další zákonných povinnosti 
·(p.~pt. v Q~lastl ~chivnícM; l<ybemetlcké:bezpečnosŮ; 
o~bajobu svých právnlc:h,náróků): 

·1C: 71009396 
OIC:-CZ71009396 

Bankovní spojeni: 3235761/0710 
Datová schránka: pub)9r8 

· 6. Vaše práva 
5é/llaje_~ e YAJn,djle, že ~či Sprivci máte nisleduj(d práva 
vyplývajích GD~R: 
• pnivo•potadowt plistup k ol!O!>mm údaj-Qm, kte,é 

o ÝM zpracováváme,člmž.se roiuml pnM> z:l~katod 
správ~e potvrzeni, zda ósobni.údaje; klere ~ Vás tý'kajl, 
jsou čl nejsou:zpracov;lvái:iy;a-~kud je tomu tak, máte 
právo ziskat·přistup k t~to OSQ.~ún ů4ajú.m a k.dalšúo 
lnfotmacíň1,uvedenýmv čl IS"GDP.R; 

• právo pofadovat opravu osolm1ch údajl které jsou 
o Vts_zpracováv:lny. pokud jsou neptesné; 

• právo poladowt ~ OliObních•údajú v pfípadech, 
které,jsou-upr~eny v a. 17 Ob«ného nařízeni Toto 
právo µe~ a~lutnl. Vevyjmenovaných.pfipadech jej 
oelu uplaJlltl (oapi'. vyžaduje-li další'zpracování právnl 
předpis. nebó ji\ zpracoyáni prováděno ve vefejné'm 
zájlJ!u v oblasiJ,vefej,o&o_zdravl); 

• priivo poladovat oJDCUJÚ zpraé°ovám údajů 
v přlpadech, které jsou upravenfv li. t 8 GDPR; 

• prá~ na p""o~tdnoat l,iclajů, ~ .podmlnek 
a s oi:.nne~_uvedenÝDJi v čL 20 GDPR poklid se· 
zp~cn".áni ptow,dl automatizoVllllě a 7..ároveň se jedná 
o údáj~1.které 5právce Zpracovává,pro splněnJ smlOUVY! 
jejlž ~mJuvnJ s.trll!IOU jste nebo pro prowdenl opatřeni 
ptlJátých před uzavterum smlouvy na Vašltt..idost. 
Jsou~ll splněny ~deo~podmínky,•sprivceVám údaje 
poslcytl;ie ve strulcturoyaném.·běfně'použiv.uiéin 
a &troj~ě čite!n_t!m fonnátu, a m'áte právo předat tyto 
úd,* jlnéipu,sp,rávd, nebo můžete požáilat,aby-údajt 
byly ptedáoy jinému správci'pttmo; 

• právo nné5t JWDitku P"-'°li zpr~cováni, jsou-li právnim 
z~kladem iprácová.ním op_rávněoé iájmy_správce. 

Správce Vás ujltfuje, ie Vaše osobní údaje nejsou 
ptedmité'I_D ~ědo~o automatizovan&o lndlviduálnlho 
rozhodov~í a11i.~edocházl k pro~l~ánf (automatizovane 
~racóváol'osobnjcb IÍdlljů spoéivajic:ich v jejidi použiti 
k hodnoceni nélét{r:ýdi osobních a5pdn6. vttahujickh se 
k fyzické osobě), 

V pňpadt kdy St1 domniv~. t.e správce zpracovává Vaše 
osobní úqaJe neoprávněně čl Jinak porušuje Vw pt.iva, 
máte p~yo po4aÍ;.stlžnost u dozorového úřadu: úřadu pro . 
ochranu·osobnlch údajů, 11dma: pplk.,Socliora 27. 170 00 
Praha 7, t~t:-234_66511 1, wrb: www.uoou.cz, nd>o máte 
právo pož,:ldať o,soudnl o~nu., 

Tel.: 596 200 m 
F8X: ·595 118 66i 

www.zuova.cz 
pódatelna@zuova.cz 




